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                                                                                                                                     آنی

روسای محترم دانشگاه/ دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور

موضوع: مشارکت در تامین نیروی انسانی جهت پوشش دانشگاه های مرزی در ایام پیاده روی اربعین 

حسینی (ع)

با سلام و احترام
      در راستای آمادگی برای برگزاری هر چه با شکوه مراسم راهپیمایی اربعین حسینی(ع) و لزوم خدمت رسانی 
مطلوب و ایمن به زائرین کربلای معلا در مرزهای داخلی، خواهشمند است جهت افزایش ظرفیت کادر درمان مراکز 
درمانی دانشگاه های مرزی دستور فرمایید فراخوان و ثبت نام نیروی انسانی با اولویت افراد داوطلب با روحیه 

جهادی به شرح ذیل صورت پذیرد:.
ثبت مشخصات کامل افراد، تاریخ پیشنهادی اعزام، نام رابط دانشگاه و مسئول تیم اعزامی مطابق با فرم طراحی 
شده در سامانه medcare (مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی/ اداره اورژانس بیمارستانی) به 

http://medcare.health.gov.ir/hospman/hosp/Lists/List1/AllItems.aspx نشانی
ثبت نام برای تمامی رشته های تخصصی/ فوق تخصصی، رزیدنت، پزشک عمومی، پرستار، ماما، تکنسین  -
پیراپزشکی (شامل: اتاق عمل، هوشبری، آزمایشگاه و رادیولوژی)؛ کمک بهیار، بهیار، خدمات و پرسنل اداری و 

انتظامات با هر نوع رابطه استخدامی صورت می پذیرد.
ثبت نام داوطلبین آزاد (فاقد رابطه استخدامی) پس از احراز هویت و اطمینان از مدرک تحصیلی می بایست  -

با هماهنگی واحد بسیج جامعه پزشکی و معاونت درمان دانشگاه/ دانشکده صورت گرفته و در سامانه ثبت گردد.
دانشگاه / دانشکده می بایست در تامین نیروی انسانی با رعایت ضوابط اداری و در نظر گرفتن بیمه پرسنلی  -
اقدام نموده و پس از تعیین مناطق مرزی و تاریخ اعزام توسط این معاونت و انجام هماهنگی با دانشگاه های مرزی 

نسبت به ابلاغ حکم ماموریت افراد اقدام نماید.
زمان ثبت نام افراد در سامانه مناسبتی تا تاریخ ۶ مرداد ماه می باشد، سپس از تاریخ ۶ الی ۱۰ مرداد تعیین  -
محل خدمت توسط وزارت صورت گرفته، از تاریخ ۱۰ الی ۱۵ مرداد ابلاغ احکام و معرفی به دانشگاه های مرزی 
توسط دانشگاه مبدا انجام شده و زمان اعزام و استقرار نیروی انسانی جهت پوشش کامل ۱۵ روزه و یا یکی از بازه 

های زمانی ۲۳ الی ۳۰ مرداد و  ۳۱ مرداد الی ۶ شهریور انجام پذیرد.
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- با توجه به محدودیت ارائه خدمات رفاهی و اسکان در دانشگاه های مرزی لازم است قبل از هرگونه اعزام با 
کارشناسان رابط دانشگاه ها مرزی هماهنگی های لازم و دقیق از نظر تاریخ و نوع رشته های اعزامی صورت 

پذیرد.

در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی با کارشناسان محترم اداره اورژانس بیمارستانی آقای محمدی و خانم احمدزاده به 
شماره ۸۱۴۵۴۷۸۳ و ۸۱۴۵۵۵۵۹ تماس حاصل فرمایید.


